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
szobás házzal eladó, irányár: 36 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN 2000-ben épült családi ház (185 
nm) medencével 56,5 millió Ft-ért eladó;  
• PÉCELEN 340 n-öl telken 200 nm-es, 5 szo-
bás, kiváló állapotú, 1984-es családi ház 40,9 
millió Ft-ért eladó;  
• KISTARCSÁN exkluzív családi ház igényes 
belső kialakítással 98 millió Ft-ért eladó;  
• ZÁRTKERTEK, szántók különböző méretben 
eladók.  
További kínálatunkat az irodában megtekinthe-
tik, várjuk szíves érdeklődésüket teljes nyitva 
tartásunkban, vagy mobiltelefonon!  
Újszász Ingatlaniroda, XVI. Újszász u. 45/B. 
Tel./Fax.: 407-1516, Mobil: 06-30-9348-863, 
06-30-481-8804

AZ ELSŐ INGATLAN CENTRUM 1163 Bp. 
Thököly út 9. • Tel/fax: 407-2181 • Érdeklődni: 
pesti címek: 06-20/9591-956, vidéki címek: 06-
20/9819-497, 06-30-4665-015  
Expressz és KULCS Képes Ingatlan Magazin 
hirdetésfelvétel!  
• XVI. ker. Árpádföld csendes részén eladó 150 
n-öl telken 162 nm lakóterületű, 4 szobás, 2 
nappalis családi ház mediterrán hangulatú 
színekkel, extrák: hidromasszázs zuhany, sza-
una-előkészítés, fürdőszobából nyíló erkély, 
D-K, D-Ny-i fekvés. Ár: 45 millió Ft. Tel: 06-
20-959-1956  
• XVI. ker. Petőfi kertben 330 n-öl telken nap-
palis, 3,5 szobás, 160 nm lakóterületű családi 
ház kiadó 3 fürdővel, 3 WC-vel. A szobák lami-
náltparkettásak. Ár: 220 ezer Ft + rezsi/hó. Tel: 
06-20-959-1956  
• XVI. kerületben összközműves ÉPÍTÉSI TEL-
KEK eladók 600-1200 nm-ig. Árak: 14,9 millió 
Ft-tól 37 millió Ft-ig. Társasház építési lehető-
ségek! Tel: 06-30-403-9449  
• XVI. ker. Cinkotán, főútvonal szervizútján 150 
n-öl telken 120 nm-es ikerház-fél eladó (süly-

lyesztett kertkapcsolatos nappali + 3 szoba, 
duplakomfort, terasz, szép kert). Fiatalos, mo-
dern kivitelezés. A házban van egy szeparált 
garzonlakás is (40 nm) + pince, garázs. Irányár: 
32 millió Ft. Tel: 06-20-205-7882  
• XVI. ker. Sashalmon 150 n-öl telken 95 nm-es 
családi ház nappalival + 2 szobával, 2 fürdő-
szobával, garázzsal eladó. A tetőtér beépíthető, 
2 terasz van. Ár: 29,5 millió Ft. Tel: 06-20-205-
7882  
• XVII. ker. a Kaszáló utcában 4 emeletes ház-
ban 54 nm-es, 2 szobás, IV. emeleti, erkélyes, 
felújított lakás új nyílászárókkal, új konyhával, 
parkettázott szobákkal eladó. Ár: 11 millió Ft. 
Tel: 06-30-246-9573  
• XVII. ker. Uszoda utcában lévő 4 emeletes, 
liftes, Anna házban 52 nm-es, erkélyes, 2 szo-
bás, I. emeleti, cirkófűtéses lakás, eladó. A lakás 
még nem volt lakva. Tartozik hozzá egy zárt 
gépkocsi-beálló. Ár: 15 millió Ft. Tel: 06-30-246-
9573  
• XVII. ker. Rákoskerten, Vida dombnál jó ál-
lapotú, 75 nm-es, önálló családi ház (nappali 
+ 2 szoba) eladó. A kertben van egy különálló 
épület, melyben egy összkomfortos garzonla-
kás van kialakítva. Ár: 30,5 millió Ft. Tel: 06-
30-246-9573  
• KISTARCSÁN 430 nm telekkel 85 nm lakóte-
rületű, 1+4 félszobás családi ház eladó (tűzfal-
ra épített, 2002-ben épült, igényes, 18 nm-es 
garázzsal, 2 fürdővel, cirkófűtéssel). Ár: 25,5 
millió Ft. Tel: 06-30-683-1531  
• 2005-ben épült kétszintes családi ház 360 nm 
telekterülettel (120 nm, 3 szoba, nappali, kony-
ha, étkező, 2 fürdőszoba, 2 WC) eladó. Az alsó 
szinthez 30 nm-es terasz, a felsőhöz 12 nm-es 
erkély tartozik. Szocpol, hitel felvehető. Ár: 32 
millió Ft. Tel: 06-30-683-1531  
ELSŐ Ingatlan Iroda, 1163 Bp. Thököly út 9. 
Tel/fax: 407-2181, Érdeklődni: pesti címek: 06-
20/9591-956, vidéki címek: 06-20/9819-497 
www.elsoingatlan.hu

Újdonságok a zuglói Kassák Könyvtárban
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69 

Nyitva: H, Sz, P: 13-19, K: 10-16, Cs: 10-14 óráig
• Könyvek: Asperján György: csapataink harcban állnak; Cole: 
Az emberbe bújt szörnyek; Connelly: Csontok városa; Demille: 
Babiloni fogság; Fejtő Ferenc: A magyar tragédia 1956; Fekete 
István: Kísértés; Gordon: Nagy orvosi baklövések; Gouth: Kádár 
János, jó elvtárs?; Kundera: Elárult testamentumok; Pistone: Bo-
rotvaélen; Severin: A viking
• Hangoskönyv: Tolvaly Ferenc: Tibetben a lélek

KIÁLLÍTÁS: November 2-án nyitott meg a könyvtár galériájában az 
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